
 
USNESENÍ RADY MĚSTA ZÁSMUKY 

             ze zasedání konaného dne 30. června 2020 
             na Městském úřadě v Zásmukách 

 
Č.j. 15/2020 RM 

Rada města po projednání programu zasedání konaného dne 30. června 2020 
přijala tato usnesení: 

 
1. 
a) volí ověřovatele zápisu dnešního jednání JUDr. Jindřiška Václavů, Ing. Milan Petr 
b) ustanovuje zapisovatelku PhDr. Martu Vaňkovou, MBA, 
c) schvaluje navržený program dnešního zasedání. 
 
2. 
Rada města Zásmuky na základě předložených cenových nabídek v rámci VZMR č. 6/2020 „Oprava 
trafostanice KO_0781 ČOV Zásmuky“  
a) rozhodla zadat práce panu Jiřímu Colli, Na Samohelce 348/8, 285 04 Kutná Hora, IČ: 03873676, za 
nejnižší nabídnutou cenu ve výši 429.950,- Kč včetně DPH, 
b) rozhodla o uzavření smlouvy o dílo mezi městem Zásmuky a panem Jiřím Colli, Na Samohelce 
348/8, 285 04 Kutná Hora, IČ: 03873676, cena 429.950,- Kč včetně DPH, dokončení díla 30. 9. 2020, 
smlouvu podepisuje starostka města. 
 
3. 
Rada města Zásmuky na základě předložených cenových nabídek v rámci VZMR č. 7/2020 
„Zpevněná plocha, Komenského nám., Zásmuky“  
a) rozhodla zadat práce společnosti DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o., Komenského nám. 54, 
28144 Zásmuky, IČ: 02442914, za nejnižší nabídnutou cenu ve výši 298.716,81 Kč včetně DPH, 
b) rozhodla o uzavření Smlouvy o dílo č. 20/005 mezi městem Zásmuky a společností DOPRAVNÍ 
STAVBY BOHEMIA s.r.o., Komenského nám. 54, 28144 Zásmuky, IČ: 02442914, cena díla 
298.716,81 Kč včetně DPH, dokončení díla do 31. 8. 2020, smlouvu podepisuje starostka města. 
 
4. 
Rada města Zásmuky schvaluje poskytnutí mimořádné odměny ředitelce MŠ Zásmuky Mgr. Jarmile 
Křápové, odměna není hrazena z rozpočtu města. 
 
5. 
Rada města Zásmuky schvaluje Dodatek k vnitřní směrnici pro stanovení úplaty za předškolní 
vzdělávání pro školní rok 2019 - 2020, který se týká stanovení výše úplaty za předškolní vzdělávání 
v období  prázdninového provozu MŠ Zásmuky 
 
6. 
Rada města Zásmuky souhlasí s uzavřením MŠ v období letních prázdnin – od 3. 8. 2020 do 28. 8. 
2020 
 
7.  
Rada města Zásmuky schvaluje Vnitřní směrnici pro stanovení úplaty za předškolní vzdělávání na 
školní rok 2020-2021. Výše úplaty stanovena na 495,-- Kč/ měsíc pro pravidelnou docházku a  330,-- 
Kč/ měsíc pro docházku nepravidelnou. 
 
 
 
 
 
 



8. 
Rada města Zásmuky rozhodla o vyřazení z majetkové evidence a o následné fyzické likvidaci 
nepotřebného majetku – vybavení výdejny stravy v mateřské škole.  Likvidační komise stanovena ve 
složení: Mgr. Jarmila Křápová, Hana Michálková, Pavel Staněk. 
 
9. 
Rada města Zásmuky rozhodla, že výběrové řízení na obsazení pracovního místa asistent/ka 
starostky města proběhne formou řízeného rozhovoru dne 8. 7. 2020 od 14.30 hod.. 
 
10. 
Rada města Zásmuky  
a) rozhodla prodat traktor Z4011, na základě nejvyšší nabídky, zájemci panu Karlu Helferovi, Dehtári 
6, 250 91 Jenštejn. Cena 82.000 Kč bez DPH, převod na DI po zaplacení faktury zajistí technik města. 
 
b) rozhodla prodat traktor Z8011, na základě nejvyšší nabídky, zájemci panu Karlu Helferovi, Dehtári 
6, 250 91 Jenštejn. Cena 82.000 Kč bez DPH, převod na DI po zaplacení faktury zajistí  technik 
města. 
 
11. 
Rada města Zásmuky rozhodla prodat přívěs za traktor, na základě nejvyšší nabídky, zájemci panu 
Milanovi Majerovi, Bušovice 172, 338 24. Cena 19.000 Kč bez DPH, převod na DI po zaplacení 
faktury zajistí technik města. 
 
12. 
Rada města Zásmuky rozhodla o zavedení nové služby v Městské knihovně v Zásmukách – balení 
učebnic pro školáky. Schvaluje ceník za balení, který bude zveřejněn na webových stránkách města i 
městské knihovny. 
 
13. 
Rada města Zásmuky souhlasí s uzavřením Dohody na akci č. IZ-12-6002115/D02 Zásmuky, 
Nesměň, č.p. 84 – přeložka vedení nn, mezi městem Zásmuky a společností ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, 405 02 Děčín a schvaluje provedení akce. 
 
14.  
Rada města Zásmuky rozhodla zveřejnit záměr obce na prodej pozemků p.č. 45/1 a p.č. 800/13, 
odděleného z p.č. 800/7 dle GP č. 915-480/2020, vše v k.ú. Zásmuky. 
 
 
15. 
Rada města Zásmuky rozhodla zveřejnit záměr obce na výpůjčku části pozemku p.č. 627/56 v k.ú. 
Zásmuky. 
 
16. 
Rada města Zásmuky rozhodla zveřejnit záměr na prodej dílu „a“ z pozemku p.č. 28/3 a dílu „b“ 
z pozemku p.č. 506 dle GP v k.ú. Doubravčany. 



17. 
Rada města Zásmuky stanovila datum zasedání zastupitelstva města na den 22. 7. 2020 a schválila 
program jednání: 1. Procedurální záležitosti, 2. Návrh Závěrečného účtu města Zásmuky za rok 
2019,3. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na akci „ Projekt nápravných opatření k odvrácení škod 
způsobených vlivem staré ekologické zátěže bývalé skládky Vlčí důl v k.ú. Zásmuky na podzemních a 
povrchových vodách, 4. Rozpočtová opatření č. 4/2020 a 5/2020, 5.   Majetkové záležitosti a) Prodej 
pozemku p.č. 45/1 a části pozemku p.č. 800/13 v k.ú. Zásmuky, b) Prodej části pozemku p.č. 28/3 a 
části pozemku p.č. 506 v k.ú. Doubravčany, c) Směna pozemků p.č. 1018 a 871/8 v k.ú. Zásmuky, 6. 
Diskuze, 7. Závěr. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ověřovatelé:          …….......................................                          .................................................... 
                                    JUDr. Jindřiška Václavů    Ing. Milan Petr 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsal:                  ……....................................... 
                    PhDr. Marta Vaňková, MBA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zásmuky dne 30. června 2020 


